PR le® MIESZARKA ELEKTRYCZNA DWUBIEGOWA TiIRY TOMN

DUAL SPEED ELECTRIC MIXER ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl
P P mukcep anextpuyeckui peyxckopoctioii  THX1652

N

N\
\‘n

XL
X \ ¥ pL
T;\‘ \\\ ‘
B
\\
LT
IS,

44 43 4241 403938 37

(%
Y

45

9
46
47
48

9




Part

No Art No Pc | EN Description PL Opis RUS OnucaHune
1 Checking ring 20 Pierscien osadczy Segera [py>XMHHOE KONbLO
2 Collet cuter cover Pierscien uchwytu zewnetrzny BTynka 3axumHas
3 YTHX16BU Collet inner sleeve Tuleja uchwytu wewnetrzna BTynka BHyTpeHHsS
4 Collet spring Sprezyna MpyxuHa
5 Steel ball 4.76 Kulka stalowa CTranbHom Wwapwk
6 YTHX16UM Collet Uchwyt zaciskowy LlaHroBbI 3axxunm
7 Output shaft Wrzeciono lWnuHgensb
8 YTHX16SI Oil seal SIMMERING Uszczelka CanbHuk
9 Cross pan nead screw M5x20 Sruba BuHT camoHapesaowmn
10 Cross pan nead screw M5x10 Sruba BWHT camoHapesatoLmui
11 JYTHX160P Gear box Obudowa przekfadni Kopnyc peagykropa
12 JYLT6003 Bearing 6003 ZZ t ozysko kulkowe 6003 ZZ LLlapvkonogwmnHuk 6003 ZZ
13 Checking ring 35 Pierscien osadczy Segera [py>XMHHOE KONbLO
14 Bearing 6202 ZZ k ozysko kulkowe 6202 ZZ LLlapvkonogwmnHuk 6202 ZZ
15 Key 5x12 Klin LLinoHka
16 JYTHX16PR Big gear Koto zebate duze LLlecTepHs 6onbLuas
17 Idler shaft Wat posredni przektadni zebatej [TpomexyTOYHbIN Ban pegykropa
18 Checking ring 15 Pierscien osadczy Segera [py>XMHHOE KONbLO
19 Bearing 608 ZZ t ozysko kulkowe 608 ZZ LLlapvikonogwmnHuk 608 ZZ
20 Checking ring 22 Pierscien osadczy Segera [py>XMHHOE KONbLO
21 Idler Koto zebate posrednie [TapasuTHas WecTepHsi
22 Checking ring 8 Pierscien osadczy Segera [py>XMHHOE KONbLO
23 Needle bearing HK0810 t ozysko igietkowe HK0810 [MoAWnNHMK uronbyaTbiv
24 JYTHX16PR Main driving shaft Wat napedowy Bepnywmn Ban
25 Cross pan nead screw M4x8 Sruba BuHT
26 Oil box cover Przykrywka pojemnika dla smaru Kpbllka eMKOCTV ANsi CMa3ku
27 Key 3x8 Klin LLinoHka
28 JYTHX16PR Diagonal gear Koto zebate LLlecTepHs
29 \Woolen washer use on lubricate Wetniana podk{adka na potrzeby BonnoyHein (*)VVITVIJ'Ib
smarowania ncnonb3yembivi Ans CMasku
30 Middle cover Tylna czes¢ obudowy przektadni 3aaHss YacTb pegykropa
31 Woolen washer Podktadka filcowa LLlan6a BonnoyHas
32 Bearing 609 ZZ t ozysko kulkowe 609 ZZ LLlapvkonogwmnHuk 609 ZZ
33 O-ring O-ring 0-06pa3Hoe KonbLo
34 Needle bearing HK0810 t ozysko igietkowe HK0810 [MoAWnNHWK uronbyaTbiv
35 Crossing tapping screw ST4 8x55- |Sruba BWHT camoHapesaroLyni
36  JYTHX16WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpogsuratens
37 Crossing tapping screw ST4 8x65- |Sruba BUWHT camoHapesaroLmni
38 Crossing tapping screw ST4 4x18- |Sruba BUWHT camoHapesatoLui
39 JYTHX16SS Stator Stojan silnika CraTop anekTpogsuraTens
40 JYTHX16SE Electric sensor set Sensor (zestaw czujnikdw) OneKkTpu4ecknin Habop AaTYMKOB
41 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbli 3axum
42 Crossing tapping screw ST4 4x14- |Sruba BUWHT camoHapesatoLui
43  JYTHX16WL Switch Wiacznik Bkntoyartens
44 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTeNbHOrO LUHYpa
45 JYYPZE002 Cable & plug Przewdd zasilajacy CeTeBON LWHYP
46 Capacitor 0.33uF Kondensator 0.33uF KonpeHcaTtop 0.33uF
47  JYTHX16RN Integrating block Stabilizator predkosci obrotowej CTtabununsaTtop CKOpoCTU BpaLll.
48 Crossing tapping screw ST4 3x10- |Sruba BUWHT camoHapesatoLui
49 Protection cover Ostona szczotek weglowych KpblLUKa YronbHbIX LLETOK
50 Crossing tapping screw ST4 4x22- |Sruba BUWHT camoHapesatoLui
51 JYYVU09SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLleTkogepxaTenb
52 fYYVU12SZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka
53 YTHX160S Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anektpogsuratens
54 Downside housing Dolna czes¢ obudowy silnika HwxHsAs yacTb kopnyca
55 Potentiometer sleeve Ostona potencjometru Kpbilwka perynstopa
56 JYTHX16PO Variable speed board assembly Potencjometr obrotow silnika Perynsatop ckopocTu aBurar.
57 Potentiometer knob Pokretto potencjometru Konecwko perynsitopa ckopocTu
58 Rubber bearing sleeve 608 Gniazdo gumowe fozyska 608 'He340 pe3nMHOBOE NOALLUMHKKA
59 Bearing 608 ZZ tozysko kulkowe 608 ZZ LLlapukonogwmnHuk 608 ZZ
60 Magnetic ring Pierscien magnetyczny MarHuTHbIN AncK
61 Fan guide Przestona strugi powietrza [nadparma BO3gyLLHOIO NOTOKa
62 Crossing tapping screw ST4 3x16- |Sruba BUWHT camoHapesatoLui
63 Crossing tapping screw ST4 3x22- |Sruba BUWHT camoHapesatoLui
64 Pushing button Przycisk przetacznika KHonka nepekntovatens
65 Pushing button fixing screw Sruba mocujaca suwak BWHT nonsyHka
66 YTHX16PG Shift lever Suwak przetacznika [Ton3yHok nepeknoyaTens
67 Pushing button spring Sprezyna przetacznika [pyxxMHa nepekntovaTens
68 Pin Sztyft Wtndpr
69 Key 5x45 Klin LLinoHka
70 YTHXI6PR Twogang gear Koto zebate podwadjne LLlecTepHsa coBoeHHas
71 Variable shaft Wat posredni przektadni zebatej [TpomexyTouYHbIV Ban peaykropa
72 EATH1652 Mixing paddle Mieszadta do zapraw i farb Mukcep gnsa ctponcmecen n JIKM
73 Spanner 22 Klucz ptaski 22 Kntoy poXkoBbI 22






